
Id: EE52249A-C59C-42CD-9372-466D9151FF59. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 21.2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKAWINA 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

PSW-W.3051.1.2025 

w sprawie powołania komisji ds. oceny wniosków o przyznanie pożyczki dla podmiotów wymienionych 

w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

realizację na terenie Gminy Skawina zadań współfinansowanych ze środków zewnętrznych. 

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. 2024 poz. 1465, z późn. zm.),  art. 5 ust. 1 i 8 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie (tekst jednolity: Dz.U. 2024 poz. 1491, z późn. zm.), art. 262 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 2024 poz. 1530, z późn. zm.) oraz w związku 

z rozdz. 5 § 6 pkt 3 Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr VII/91/24 Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 30 października 

2024 r. w sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy Gminy Skawina z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na 2025 r.”, Uchwałą nr XVII/227/16 Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 23 marca 2016 r. 

w sprawie wyrażenia woli wsparcia organizacji pozarządowych w drodze utworzenia funduszu pożyczkowego oraz 

funduszu wkładu własnego dla organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na realizację na terenie Gminy 

Skawina zadań współfinansowanych ze środków zewnętrznych i § 4 Załącznika do Zarządzenia Nr 58.2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Skawina z dnia 22 lutego 2018 r. w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania pożyczek 

dla podmiotów wymienionych w art. 3 ust 2. i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na realizację na terenie Gminy Skawina zadań współfinansowanych ze środków 

zewnętrznych zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Powołuje się komisję ds. oceny wniosków o przyznanie pożyczki, zwaną dalej „komisją”. 

2. W skład komisji wchodzą: 

1) przewodniczący komisji:Tomasz Ożóg – Pierwszy Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Skawina 

2) z-ca przewodniczącego komisji:Joanna Maryon-Golonka – Kierownik Referatu Współpracyoraz członkowie: 

3) Agata Biela – Kierownik Wydziału Finansowego 

4) Grzegorz Horwacik – Kierownik Wydziału Klimatu 

5) Mateusz Mlost – Kierownik Wydziału Rozwoju i Strategii 

6) Monika Kret – Starszy Inspektor Wydziału Promocji, Sportu i Współpracy 

7) Dorota Bal – Inspektor Wydziału Promocji, Sportu i Współpracy  

3. Do zadań komisji należą czynności określone w „Regulaminie pracy komisji ds. oceny wniosków 

o przyznanie pożyczki”, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Pierwszemu Zastępcy Burmistrza Miasta 

i Gminy Skawina. 

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej 

w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Skawinie oraz opublikowanie na stronie internetowej Urzędu Miasta 

i Gminy w Skawinie i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Skawinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Id: EE52249A-C59C-42CD-9372-466D9151FF59. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 21.2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Skawina 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

Regulamin pracy komisji ds. oceny wniosków o przyznanie pożyczki 

§ 1. Regulamin pracy komisji ds. oceny wniosków o przyznanie pożyczki, zwany w dalszej części 

„regulaminem”, określa strukturę, przedmiot oraz zasady działania komisji opiniującej wnioski o przyznanie 

pożyczki, zwanej dalej „komisją”. 

§ 2. Komisja pracuje na podstawie Zarządzenia nr 58.2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skawina z dnia 

22 lutego 2018 r. w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania pożyczek dla podmiotów wymienionych w art. 3 ust 

2. i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na realizację na 

terenie Gminy Skawina zadań współfinansowanych ze środków zewnętrznych. 

§ 3. Pracami komisji kieruje przewodniczący, zaś w razie jego nieobecności zastępca przewodniczącego lub 

inny upoważniony przez przewodniczącego członek komisji. 

§ 4. Przewodniczący komisji, z zastrzeżeniem okoliczności określonych w § 3, zwołuje posiedzenie w celu 

oceny wniosków o przyznanie pożyczki oraz przygotowania opinii w sprawie wniosku wraz z ewentualną 

propozycją warunków udzielenia pożyczki, którą przedkłada do zatwierdzenia Burmistrzowi Miasta i Gminy 

Skawina. 

§ 5. Do zadań komisji należy: 

1. sprawdzenie zgodności formalnej wniosku z regulaminem określonym w Zarządzeniu nr 58.2018 Burmistrza 

Miasta i Gminy Skawina z dnia 22 lutego 2018 r., a wobec stwierdzenia braków wezwanie do uzupełnień; 

2. analiza i ocena wiarygodności finansowej pożyczkobiorcy i jego podmiotów zależnych na podstawie 

sprawozdań z realizacji zadań współfinansowanych z budżetu gminy oraz braku wymagalnych zobowiązań 

finansowych; 

3. opiniowanie działalności pożyczkobiorcy na podstawie jego dotychczasowej współpracy z gminą; 

4. ocena merytoryczna wniosku obejmująca sprawdzenie zgodności założeń wniosku z celami zawartymi 

w strategii rozwoju oraz identyfikację beneficjentów oferty; 

5. przedstawienie burmistrzowi pisemnej opinii w sprawie wniosku wraz z ewentualną propozycją warunków 

udzielenia pożyczki. 

§ 6. 1. Komisja sporządza protokół z posiedzenia, będący podstawą wniosku do Burmistrza Miasta i Gminy 

Skawina o przyznanie pożyczki. 

2. Protokół z posiedzenia komisji powinien zawierać: 

1) porządek obrad, 

2) imiona i nazwiska uczestników posiedzenia, 

3) opis podjętych rozstrzygnięć, 

4) podpisy członków posiedzenia. 

§ 7. Komisja podejmuje wnioski do protokołu zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy 

składu komisji. W przypadku nierozstrzygnięcia głosowania decydujący głos ma przewodniczący komisji, 

z zastrzeżeniem okoliczności określonych w § 3. 

§ 8. Niniejszy regulamin wchodzi w życie z dniem podjęcia zarządzenia. 


